АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2023 года №40
с. Писаревка
Об отмене постановления администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 07.07.2023 года № 30 «О порядке оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь экспертным заключением правового управления правительства Воронежской области от 21.09.2023 года № 19-62/20-1935-П, администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 07.07.2023 года № 30 «О порядке оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	Ю.В.Плешканева